

## CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA – BA

Av Santa Catarina, 382, Bairro João Paulo II



Tel.: 3481- 4344/4388 CNPJ: 16.418.022/0001-06

## **RESUMO DE CONTRATO**

CONTRATO Nº 049A/2025 — CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bom Jesus da Lapa - Bahia — CONTRATADO: Asys Tecnologia, inscrita no CNPJ 49.354.820/0001-7022.665.775/0001-19 — OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de fornecimento de aparelhos celulares em comodato para a câmara municipal de Bom Jesus da Lapa — BA, valido até dezembro de 2025 de telefonia, a partir de terminais móveis (voz e dados), nas modalidades SMP e STFC, com o fornecimento de aparelhos celulares em comodato — PRAZO: 24/04/2025 a 31/12/2025 — Valor Total do lote I de R\$ 29.877,50 (vinte e nove mil oitocentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos). Lei 14.133/2021. Data da Assinatura: 24/04/2025, Gedson do Nascimento Ramos — Presidente da Câmara Municipal.



## CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA – BA

Av Santa Catarina, 382, Bairro João Paulo II



Tel.: 3481- 4344/4388 CNPJ: 16.418.022/0001-06

## **RESUMO DE CONTRATO**

CONTRATO Nº 049B/2025 — CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bom Jesus da Lapa - Bahia — CONTRATADO: Império Soluções Publicas Ltda, inscrita no CNPJ 23.106.657/0001-33 — OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de fornecimento de aparelhos celulares em comodato para a câmara municipal de Bom Jesus da Lapa — BA, valido até dezembro de 2025 de telefonia, a partir de terminais móveis (voz e dados), nas modalidades SMP e STFC, com o fornecimento de aparelhos celulares em comodato — PRAZO: 24/04/2025 a 31/12/2025 — Valor Total dos lote II e III é de R\$ 18.900,00 (dezoito mil e novecentos reais). Lei 14.133/2021. Data da Assinatura: 24/04/2025, Gedson do Nascimento Ramos — Presidente da Câmara Municipal.